

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
ORI / 131 / 2016	Pavel Melichar	474 637 424 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

SWH STAVBY, s.r.o.
Lipská 4696
430 01 , Chomutov
IČ: 25487027

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce – úpravu vjezdů na investiční akci „Obnova povrchů chodníků v ul. Jungmannova v Chomutově“, na základě přiložené specifikace a výkazu výměr ze dne 27.9.2016, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
9 945,60,- Kč bez DPH 12 034,20,- Kč vč. DPH	17.10.2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
5.10.2016 Pavel Melichar 	Radka Zemanová 	Mgr. Hana Nováková 

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava vjezdů ul. Jungmannova, Chomutov

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: SWH STAVEBY, s.r.o.

Datum: 27.09.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
D1	SO_01: Obnova povrchů chodníků	9 945,60
D2	001: Zemní práce	4 175,60
D4	005: Komunikace	5 770,00
	Celkem	9 945,60

ROZPOČET

Stavba: Úprava vjezdů ul. Jungmannova, Chomutov

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: SWH STAVBY, s.r.o.

Datum: 27.09.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
D1									
SO_01: Obnova povrchů chodníků									
D2									
001: Zemní práce									
1	K	PK	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živýchých tl 100 mm	m2	10,000	119,00	1 190,00	20,0
2	K	PK	113154113	Frézování živitného kytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	10,000	134,00	1 340,00	20,0
3	K	PK	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř: 3 objem do 100 m3	m3	2,000	91,00	182,00	20,0
4	K	PK	122201109	Příplatek za lepkost u odkopávek v hornině tř: 1 až 3	m3	2,000	20,00	40,00	20,0
5	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř: 1 až 4	m3	3,000	228,00	684,00	20,0
6	K	PK	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř: 1 až 4 do 100 m3	m3	2,000	122,00	244,00	20,0
7	K	PK	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,000	12,00	24,00	20,0
8	K	PK	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	3,600	131,00	471,60	20,0
D4									
005: Komunikace									
9	K	PK	564851111	Podklad ze šteřkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,000	85,00	850,00	20,0
10	K	PK	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	206,00	2 060,00	20,0
11	M	MAT	592452680	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm šedá	m2	10,000	286,00	2 860,00	20,0
Celkem								9 945,60	